ERLA MONIQUE ROSA DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF n° 028.792.835-74 e RG 

94.156.859-8 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na 

área como técnica do CRAS/PETI. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 02 (dois) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 2.646,00 (dois mil seiscentos e quarenta e seis reais). FORMA DE 

PAGAMENTO: 02 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.323,00 (um mil trezentos e vinte 

e três reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3854FC98158B70BC02D1F252781F1149

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

ISABEL BATISTA SANTANA, pessoa física, inscrita no CPF n° 876.868.565-34 e RG 

37.908.567-7 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na 

área como coordenadora do CRAS. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 02 (dois) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 3.790,00 (três mil setecentos e noventa reais). FORMA DE PAGAMENTO: 

02 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e noventa e cinco 

reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3854FC98158B70BC02D1F252781F1149

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

MIRELLA ALVES BARBOSA, pessoa física, inscrita no CPF n° 038.114.955-26 e RG 

11.292.903-60 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada 

na área como coordenadora do CREAS. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 02 (dois) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 3.790,00 (três mil setecentos e noventa reais). FORMA DE 

PAGAMENTO: 02 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e 

noventa e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3854FC98158B70BC02D1F252781F1149